Freedom of Information Act 2000/Environmental Information Regulations 2004  
re: Potholes
Your request for information has now been considered and the Council’s response to your questions is shown below.

You asked:
For each of the past five years (2019-2024) how much did the council spend on fixing potholes?
Answer:

The figures below for 1 to 5 refer to the Total Revenue spend on resurfacing and fixing potholes.
1) For the financial year ending March 2024: £1,685,894 
2) For the financial year ending March 2023: £1,384,810
3) For the financial year ending March 2022: £1,843,186
4) For the financial year ending March 2021: £1,307,090
5) For the financial year ending March 2020: £1,747,078

And for each of the past five years (2019-2024) how many reports of potholes did the council receive?

Number of pothole reports in:

2024 (to 27/10) – 1282 

2023 – 2081

2022 – 717

2021 – 1080

2020 – 989

2019 – 834 

You may re-use the information under an Open Government Licence.

